
Zarządzenie  Nr 3/2013
Wójta Gminy Krasne

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2013 rok

                            Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2013.

 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3/2013
Wójta Gminy Krasne
z dnia 31 stycznia 2013 roku

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000,00 3.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3.000,00 3.000,00

4260 Zakup energii 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50.000,00

75023 Urzędy gmin 50.000,00

4480 Podatek od nieruchomości 50.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00

4810 Rezerwy 50.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

66.000,00 66.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 66.000,00 66.000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

2.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

4260 Zakup energii 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66.000,00

Razem: 119.000,00 119.000,00


